СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЧУРСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

  «28» апреля 2025 года                                           № 73

О  прекращении полномочий депутата по Центральному многомандатному избирательному округу № 1  Совета депутатов муниципального образования-сельское поселение «Бичурское»
Брылевой Светланы Ивановны.

        В соответствии п.12.1. ст.25. Устава муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» Бичурского муниципального района Республики Бурятия прекратить досрочно полномочия депутата муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» «Бичурское» Брылевой Светланы Ивановны в связи с отсутствием без уважительных причин на всех заседаниях представительного органа муниципального образования в течение шести  месяцев  подряд.  Совет депутатов муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» решил:

       1. Прекратить досрочно полномочия депутата МО-СП «Бичурское» Брылевой Светланы Ивановны в связи с отсутствием без уважительных причин на всех заседаниях представительного органа муниципального образования в течение шести  месяцев  подряд
      2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании – сайт ПРАВОВАЯ БИЧУРА (http://правоваябичура.рф), на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение «Бичурское» и на информационном стенде Администрации муниципального образования сельское поселение «Бичурское»и подлежит  обнародованию  путем  размещения на  информационных стендах  Муниципального образования – сельское поселение  «Бичурское»
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Бичурское»  Буркаеву Л.А.

Председатель Совета  депутатов
[bookmark: _GoBack]МО-СП «Бичурское»                                                                                      Л.А.  Буркаева